Fladliggende slange gummi
102 mm 20bar sort 100m type
Flextex (0504616)

Qbevo

bringing water tolife



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Materiale

Lengde

Temperatur raekkevidde

Storrelse

Indre @

Ydre @

Veegt

Spraengsningstryk

Tryk

Brudstyrke

Veegtykkelse

PRODUKTINFORMATION

sort

Flextex

gummi

100 m

-20°C-80°C

102 mm

102 mm

108,8 mm

1350 g/m

50 bar

20 bar

9100 kg

3,4 mm

Flextex slangen er en fantastisk ekstra kraftig slange med meget hgj modstandsdygtighed
overfor slid, olie og kemikalier, gadning, temperatur og ozon. Pa grund af NBR og PVC
sammensatningen og den glatte indvendige overflade af slangen har den et lavere tryktab
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sammenlignet med en 100% polyester slange og giver derfor minimal forlaengelse under tryk. |
forhold til almindelige gummi-mandrilbyggede slanger med tilsvarende anvendelser er Flextex
slangen let og fleksibel. Flextex slangen bruges ofte i vanding (spraypistoler).
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